哦

关于加快 zOzB年中央和省级衔接资金

支出进度和项目开工建设的函

区乡村振兴局、统战部 :

按照 《关于提示全省 ⒛23年 中央和省级衔接资金支出进

度和项目开工数据的函》的有关工作部署要求,现将阿城区衔

接推进乡村振兴补助资金支出进度和项目开工情况提示如下 :

一、截止 10月 20日 ,⒛23年阿城区中央、省、市、县

共安排资金硐51万元,已支出硐 51。

"万
元,支 出进度 81.8dO/0。

项目实施情况项目数量 39个 ,项 目开工率 10O0/0。

二、加快衔接资金支付进度。各资金使用单位要落实支出

责任,采取有针对性的举措加快项目实施,为 加快形成实际支

出创造条件。在确保资金使用安全的前提下,结合实际情况及

时结算,确保支出情况及时反映到直达资金监控系统中。

三、项目实施建设进度。督促项目所在镇街、项目实施单

位加快推进项目建设进程 ,充分利用好接下来的适宜施工季节 ,

采取针对性项目举措加快项目实施进度,形成项目实物量进度。

政局

0日

邗趴城ε